
31/32016

Re p ú blica de Chile

Mu nicipa lidad de los Muermos

DEPARTAMENTO
A DMINISTRATIVO

DE EDUCACION

Lo qu u ste d,
,L

't.

ARIO ¡4U

uE

./ Apro ba do

/ Apro bado

/ Apro bado

/ Aprobado

./ Apro bado

Mun¡c¡pelidad de Lc Muerñc I Munic¡pal Gestiü | He.raryienta de Gestim Mun¡cipat

OFICINA PARTES
DEPTO. ADM. EOUC. MUN.

0 5 ABR 2016

LOS MUERMOS
tI. REGISTRO

vrsTos:

1.- Las Facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1998, Ley Orgán¡ca Const¡tuc¡onalde Munic¡palidades.

2.- Lo dispuesto en la Ley no 18.880 de Base de Proced¡miento Admins¡trat¡vos que rigen los actos de la administración
del Estado,

3- El Convenio de cont¡nu¡dad de transferenc¡a y ejecución de fecha 31 de Dic¡embre 2015, que aprueba el Conven¡o de
cont¡nuidad entre la I. Mun¡cipal¡dad de Los Muermos y el Servic¡o Nac¡onal de Flujer, Programa 4 a 7, año 2076.

4.- Comprobante de ¡ngreso de caja No 005132 de fecha 24 de Mar¿o 2016, donde la I. Mun¡cipal¡dad de Los Muermos
realiza transferencia de fondos al Departamento Adm¡nistrat¡vo de Educac¡ón Munic¡pal de Los Muermos, por concepto
Programa 4 a 7, pa-a que trabajes tranquila, la suma total de $12,700.000 (doce m¡llones setecientos m¡l pesos).

CONSIDERANDO:

l.- La neces¡dad de aprobarel Conven¡o de cont¡nu¡dad de fecha 31 de D¡c¡embre 2015, entre la Iluste ¡4un¡cipal¡dad
de Los Muermos y el Servicio Nacional de la Mujer, Program a 4 a 7, Oañ que tr¿bajes tranquila.

DECRETO:

1.- Apruébese el Convenio de fecha 31 de D¡c¡embre de 2015 suscrito entre la llustre Municipalidad de Los ¡4uermos,
RUT 69.220.800-5, representada por su Alcalde Don Emilio González Burgos, para estos efectos dom¡cil¡ado en calle
Antonio Varas No 498, Comuna Los Muermos, y el Serv¡cio Nac¡onal de la Mujer, RUT 60.107.000-6, representada por su
Director Reg¡onal Doña Patric¡a Alejandra Femández Veliz, para estos efectos domicil¡ada en cálle Alcalde No 510
Comuna de Puerto Montt, que ¡ncluye un monto de $12.700.000 (doce m¡llones setecientos m¡l pesos) par¿ la ejecución
del programa 4 a 7, para que tr¿bajes tranqu¡la, año 2016.

ANOTESE, REGISTRESE, CO MUNIQUESE Y ARCHIVESE.

noc¡m ¡ento y fines cons¡guientes

tCA tD

L ALCALDE

por Jocelyn Almonac¡d Goldschm¡dt : Genero el documen

por Jocelyn Almonac¡d Goldschm¡dt : El m¡smo Usuario

por N¡m¡a Veron¡ca Olavarria Paredes : Finanzas

por Belarmino Javier l''lancilla Pérez : Jefe DAEM

por NELSON RICARDO ORTIZ FARIAS : Control Intemo

EGB/TM L/RO F/NAR/sgs

D¡stribudon: 1) Arch¡vo Personal DAEI'|,2) Archivo Mun¡c¡palidad.

n uE irt

http://sisteíErnrnicipal .cl/ctientelmre( n6¡ nderphpfur l= d-recepcimar-doc2&id-doc= 1 1 104 1t1

*§*

r.ü'
i{ 4.:

Ref.: Decreto que Aprueba Conven¡o entre I. Municipalidad de
Los [luermos y SER¡{AM, Programa 4 a 7, Año 2Ot6

Los Muermo§, 28-0 3-2016.

DECRETO EXENTO NO865


